附件1：

承办单位答复政协提案格式：
×  ×  ×  ×  × 文件
分类：（×）

× ×案字（2021）第×号

对政协湖口县第九届委员会

第五次会议第× × ×号提案的答复

× × ×委员（三名以上委员可写×××等×位委员，党派集体提案写× ××单位）：
您（或你们）提出的关于“× × × × × × ×”的提案收悉，现答复如下：
（正文）…………

附：政协提案办理情况征询意见表
（印章）
2021年×月×日
签发领导：× × ×
联系人及电话：× × × ×       × × × × × × ×
抄报：县政协提案委，县政府办督查室。
附件2：

政协提案办理情况征询意见表
	提案人姓名

	电话

	通 讯 地 址

	提案号码

	标题

	承办单位

	承办人

	电话

	对办理情况的具体意见：

	办理情况

评价
	满意

	基本

满意

	不

满意

	提案人签名：
年  月  日

注：此表一式叁份，请提案人填好后，及时反馈给承办单位、县政协提案委、县政府办督查室。